
  ZARZĄDZENIE NR 128/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

 

z dnia 16 września 2020 r. 

 

 
w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 122/2020 z dnia 15 września 

2020 r.  

 

 

    Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, 374, 695,875,1086), i § 12-13 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 w sprawie studiów (Dz. U 

z 2018, poz. 1861 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 

374 ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491 

ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 122/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 września 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących organizacji działalności 

dydaktycznej, w tym organizacji praktyk zawodowych w semestrze zimowym w roku 

akademickim 2020/2021 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie w okresie 

zagrożenia zakażeniem wirusem COVID-19, prostuje się omyłkę pisarską w § 7 w zdaniu 

drugim w ten sposób, że zapis: „45 godz. tygodniowo” zastępuje się zapisem o treści: „45 min. 

tygodniowo.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                     REKTOR 

                                          /-/ dr hab. Artur Zimny 

                                                                         prof. PWSZ w Koninie 

 

 

RADCA PRAWNY  

/-/ K. Klapsa 


